Департамент

градостроительного развития территории

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьей 8.2 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, частью 4 статьи 2 Закона Нижегородской области от 23 декабря 2014

года № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами

местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области

и органами государственной власти Нижегородской области», пунктом 3.6.1

положения о департаменте градостроительного развития территории

Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства

Нижегородской области от 25.07.2007 №248 (в редакции от 05.06.2015 №362),

приказываю:

1. Утвердить изменения в правила землепользования и застройки

городского округа город Дзержинск, утвержденные постановлением Городской

Думы от 23.06.2009 № 481, в статье 42 «Схема градостроительного зонирования

территории города», статье 48 «Схема градостроительного зонирования

территории города (ограниченного пользования)», статье 49 «Схема

градостроительного зонирования территории города (границы территориальных

зон  на  электронном  носителе)» в части изменения (частично) зоны Ж-3П - зона

индивидуальной усадебной жилой застройки проектная на территории,

прилегающей к земельному участку кадастровый номер 52:21:0000219:35 в

30 июля 2015 года  07-09/9

 О внесении изменений в правила

землепользования и застройки

городского округа город Дзержинск

 2

пос.Колодкино, ул.Огородная,  д.16, на зону Ж-3 - зона индивидуальной

усадебной жилой застройки, согласно Приложению.

2. Направить настоящий приказ главе местного самоуправления

муниципального образования «городской округ город Дзержинск».

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального

образования «городской округ город Дзержинск» разместить информацию о

внесении изменений в правила землепользования и застройки городского округа

город Дзержинск  в установленном порядке.

4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

департамента градостроительного развития территории Нижегородской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания.

Директор департамента              А.В.Бодриевский

 3

Соскова

                 Приложение к приказу

департамента градостроительного

развития территории

Нижегородской области

от 30 июля 2015 года №07-09/9

ФРАГМЕНТ КАРТЫ                                                  ПРЕДЛОЖЕНИЕ
      градостроительного зонирования территории города

               из Правил землепользования и застройки

                     городского округа город Дзержинска

по изменению частично зоны Ж-3П - зона  индивидуальной

усадебной жилой застройки проектная на территории,

прилегающей к земельному участку кадастровый номер

52:21:0000219:35 в пос.Колодкино, ул.Огородная,  д.16, на зону

Ж-3 - зона индивидуальной усадебной жилой застройки